
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 10 mei 2022, nr. 2022-53; 

Gelet op de verordening werkgeverscommissie griffie gemeente Waalre; 

 

 

Besluit: 

Te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie griffie Waalre: 

 

1. ….  

2. ….. 

3. …. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 mei 2022. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   dr. A.J.W. Boelhouwer 

 


